A conversis oculis, ut qui eis aliquid conducibile ac tempori opportunum præstare forsitan possem, ob eam utique causam aurum illud secreto urbe exportavi. Non enim de obscuris ac dubiis certi aliquid licebat conjectari. Porro ego tibi hodie captivus asto, multarum aliarum pecuniarum tibi auctor futurus, si unum me vivum atque a noxa liberum servaveris. Hiæce superbus ille commotus et ægre ferens, omnemque ipsum obsidentem oculis voceque furorē prodens, imis ex præcordiis intonuit: *Quandoquidem, inquit, haud ex præsentibus didicit mortis sententiam evitari non posse ab his qui suas pecunias pro redemptione sua non præbuerint, hic qui ex gennæcio est, sed velut in scena sess ipse ostentat, mendacii larvam velut prope rem magnam ac admirandam adversus suam proferens salutem, coxas et scapulas sustibus contundatur, ut nunc tandem agnoscat cui astet et de quibus loquatur, et ne de alienis pecuniis ambigens vitæ sibi periculum arcescat. Ministri igitur iniquarum cædium, ut solum ipsum viderunt longo vocis tractu effusa insania adversus eorā stantem tulisse sententiam, omni verbo ocus hominem 571 humi allidunt, totque maciant verbèribus ut miseri corpus non diu restiterit, sed in multa concisum, subjectoque solo sanguinum rivis impleto, tantis scilicet doloribus impar ac cruciatibus, animam efflaverit. Jam ergo illo defatigato ac fatiſcente, cum nec cruentos tortores res lateret, ipso jam extincto et a morte cædere desinebant; cum vix tandem inexorabilis bellua iram remittens: *Esto hic quoque, inquit, cum auro illo in perditionem: nam, ut videtur, si etiam fuisset repertum, in rem nostram nihil condaxisset.**

μετὰ τοῦ χρυσοῦ ἐκείρου καὶ οὗτος εἰς ἀπὸν διεδελκνυτο.

60. Tum navarchis convasare imperat, ut se recessui præparent omnemque multitudinis masculorum pariter ac seminarum juniorem pubem primum in naves inferant, nulla consanguinitatis ratione, sed separatim, ut hinc quoque, propinquoarum ab invicem invita natura divortio, non levis eis pœna accresceret; deinde ut pecunias, et quæcunque alia in his quæ collegerant utilia fore viderentur, comportantes, vecturæ onus sufficiens navibus imponerent. Ducebatur itaque juvenum universa pubes, hoc solum onerata crimine, quod florenti ætate esset aut quod eleganti ac venusta facie. Licet enim malorum confusio mæsto omnes vultu afficeret, naturalis tamen character elucemem in eo ingenuitatem monstrabat, ac decoris micans ipse radius non paucis ut malis 572 dederentur causa fuit. Quodnam vero horum primum referam? quodnam autem digne justaque ratione miserabilis statuam? cum immiscuo ingentique ejulatu exorto,